
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

“VINCENZO GIOBERTI 
 

 

Circolare n. 38                                                                                                                                   Roma, 1/10/2024

 Ai genitori 

Alle studentesse a agli studenti 

Al personale ATA 

Alla DSGA 

 

 
Oggetto: Indizione elezioni CONSIGLIO DI ISTITUTO, CONSULTA PROVINCIALE STUDENTESCA SUPPLETIVA, 

Rappresentanti genitori-alunni nei Consigli di Classe. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.L. 297/94 aggiornato con legge 352/95; 

VISTA la O.M. 215 del 15/07/1991, relativa alle elezioni scolastiche, modificata ed integrata dalle O.O.M.M. n.267 del 

04/08/1995, n. 293 del 24/06/1996, n. 277 del 17/06/98; 

VISTE le note M.I.M. prot. 38475 dell’19/09/2024; 

CONSIDERATO che nell’a.s. 2024/2025 si deve procedere al rinnovo della componente Studenti per i Consigli di classe, 

il Consiglio di Istituto, la Consulta Provinciale (suppletiva) e della componente Genitori per i Consigli di Classe e Consiglio   

d’Istituto e della componente Docenti e  ATA  per il Consiglio d’Istituto. 

DECRETA 

L’indizione delle elezioni per il rinnovo della componente STUDENTI: 

 Consiglio di Istituto 

 Consulta provinciale 

 Consigli di classe 

L’indizione delle elezioni per il rinnovo della componente GENITORI: 

 Consigli di classe 

 Consiglio d’Istituto 

L’indizione delle elezioni per il rinnovo della componente DOCENTI: 

 Consiglio d’Istituto                                                                                                                                                                                              

   L’indizione delle elezioni per il rinnovo della componente ATA 

 Consiglio d’Istituto 

Le votazioni avranno luogo Lunedì 28 OTTOBRE 2024 per il rinnovo dei Consigli di Classe e per la Consulta Provinciale, 
mentre per il rinnovo del Consiglio d’Istituto la data verrà comunicata con successiva circolare.  

 
 
F.to La Dirigente Scolastica 

Carla Parolari 
Firma autografa sostituita 

a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 
comma 2 del D.Lgs n° 39/1993 

 

 

Via della Paglia, 50 - 00153 ROMA 06.121128025 

Via dei Genovesi 30/c – 00153 ROMA 06.121123420 

RMRH07000D 

C.F. 97846650584 

www.alberghierotrastevere.edu.it 

 rmrh07000d@istruzione.it 

 rmrh07000d@pec.istruzione.it 

 
 
 
 
 
 

http://www.alberghierotrastevere.edu.it/
mailto:rmrh07000d@istruzione.it
mailto:rmrh07000d@pec.istruzione.it

